
UCHWAŁA NR XXXIII/231/2012
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 21 grudnia 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z kontroli przeprowadzonej 
w Szkole Podstawowej nr 3 im. Żołnierza Wojsk Ochrony Pogranicza w Darłowie. 

Na podstawie § 50 ust. 5 Statutu Miasta Darłowo stanowiącego załącznik do uchwały Nr XI/94/2003 z dnia 26 
czerwca 2003r., Nr XIII/113/03 z dnia 28 sierpnia 2003r., Nr XXVIII/251/04 z dnia 26 października 2004r., Nr 
L/428/10 z 27 września 2010 r. Rady Miejskiej w Darłowie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2003r. Nr 76, 
poz.1330 i poz. 1331, z 2004r. Nr 87, poz.1630, z 2010 r. Nr 112, poz.2031) Rada Miejska w Darłowie postanawia, 
co nastepuje: 

§ 1. Zatwierdza sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z kontroli przeprowadzonej w Szkole Podstawowej nr 3 im. 
Żołnierza Wojsk Ochrony Pogranicza w Darłowie - stanowiące załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

Zbigniew Grosz

Id: D2B861B6-AC0E-444F-A7A1-9B6BE37E2E1D. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/231/2012 

Rady Miejskiej w Darłowie 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

Sprawozdanie z kontroli 

przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Darłowie w Szkole Podstawowej Nr 3 
im. Żołnierza Wojsk Ochrony Pogranicza w Darłowie 

w dniach 22, 23 i 26 października 2012r. 

Kontrola  została  przeprowadzona  przez  Zespół  Kontrolny w składzie: 

1/ Marian Wysocki  -  przewodniczący zespołu kontrolnego, 

2/ Krzysztof Cybulski –  członek zespołu kontrolnego, 

3/ Roman Dudziński –  członek zespołu kontrolnego, 

4/ Bogdan Sajko – członek zespołu kontrolnego, 

5/ Edward Ziółkowski – członek zespołu kontrolnego. 

na podstawie: 

1/ planu pracy Komisji Rewizyjnej zatwierdzonym przez Radę Miejską uchwałą Nr XXII/145/2012 z dnia 
16 lutego 2012 r. 

2/ upoważnienia Przewodniczącego Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 24 września 2012 r. 

w terminie: 22, 23 i 26 października 2012 r. 

jednostka kontrolowana : 

Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Żołnierza Wojsk Ochrony Pogranicza w Darłowie. 

Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Żołnierza Wojsk Ochrony Pogranicza w Darłowie jest publiczną placówką 
oświatowo-wychowawczą prowadzącą naukę w trybie sześcioletnim, działającą jako jednostka budżetowa 
prowadzona przez Gminę Miasto Darłowo. Podlega nadzorowi pedagogicznemu Zachodniopomorskiemu 
Kuratorium Oświaty w Szczecinie. 

Dyrektor Szkoły Pan Andrzej Protasewicz, pełni swoje obowiązki od 1 września 2009 r. (zarządzenie Nr 
0151/OSS/1466/09 Burmistrza Miasta Darłowo z dnia 26 czerwca 2009 r. w sprawie powierzenia obowiązków 
Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Żołnierza WOP w Darłowie Panu Andrzejowi  Protasewiczowi). 

Dyrektor placówki działa na podstawie pełnomocnictwa udzielonego przez Burmistrza Miasta z dnia 
28 sierpnia 2009 r. do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy – Miasto Darłowo, w zakresie określonym 
w Statucie Szkoły Podstawowej Nr 3 oraz pełnomocnictwa z dnia 24 lutego 2012 r. w zakresie dokonywania 
czynności związanych z zaciąganiem zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 2012 jest niezbędna 
dla zapewnienia ciągłości działania jednostki. 

W trakcie kontroli stwierdzono: 

I. 

1/ Szkoła działa na podstawie Statutu przyjętego uchwałą Nr 22/2009 z dnia 10 grudnia 2009 r. przez Radę 
Pedagogiczną zmienionego uchwałą Rady Pedagogicznej Nr 8/2011 z dnia 30 sierpnia 2011r., 

2/ na terenie Szkoły jest informacja dotycząca terminu przyjmowania skarg i wniosków (tablica 
informacyjna), 

3/ lista obecności prowadzona jest na bieżąco, 

4/ w placówce prowadzona jest ewidencja wyjść służbowych, 

Id: D2B861B6-AC0E-444F-A7A1-9B6BE37E2E1D. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



5/ zatrudnienie w Szkole jest zgodne z arkuszem organizacyjnym. 

II. 

1 / Zespół kontrolny stwierdził, że pomieszczenia placówki wynajmowane są na podstawie obowiązującego 
cennika, który ustalono w oparciu o roczne koszty eksploatacji  budynku. 

2/ W ramach kontroli zapoznano się z: 

- zarządzeniem nr 1/2012 Dyrektora Szkoły z dnia 3 stycznia 2012 r. dot. posiedzenia Rady 
Pedagogicznej, 

- zarządzeniem nr 10/2011 Dyrektora Szkoły z dnia 6 września 2012 r. dot. powołania komisji 
do przeprowadzenia konkursów przedmiotowych, 

- zarządzeniem nr 12/2012 Dyrektora Szkoły z dnia 27 września 2012 r. dot. organizacji roku szkolnego 
2012/13, 

- zarządzeniem nr SP-3310/35/2012 z dnia 20 lipca 2012 r. w sprawie aktualizacji przyjętych zasad 
(polityki) rachunkowości. 

Do wymienionych wyżej zarządzeń  uwag nie wniesiono 

III. 

Dokonano kontroli  niżej wskazanych umów cywilno-prawnych: 

1/ umowa  Nr SP.5-2011/10/2010 poz. 11 najmu  zawarta  24 sierpnia 2010 r. z firmą Handlowa Fantazja 
w sprawie najmu pomieszczenia na sklepik szkolny o łącznej powierzchni  4,4 m2 oraz aneks 

Nr SP.5-2011/14 /2012 z dnia 15 czerwca 2012 r. w sprawie zawieszenia czasu trwania umowy 
na okres od 1 lipca 2012 r. do 31 sierpnia 2012 r.(wakacje szkolne), 

2/ umowa Nr 2011/25/2012 poz. 2 z dnia 16 października 2012 r. - najem „nowej” sali gimnastycznej 
w Szkole Podstawowej Nr 3 w Darłowie - na prowadzenie zajęć rekreacyjno-sportowych, 

3/ umowa Nr 2011/11/2012 z dnia 19 marca 2012 r. z firmą Usługi Edukacyjne „Wodnik”  dot. najmu sali 
lekcyjnej nr 6, 

4/ umowa Nr 2011/15/2012 z dnia 12 września 2012 r. zawarta z panem Markiem  Wojniuszem 
reprezentującym Klub Sportowy „Stocznia Darłowo M&W” – najem dużej sali gimnastycznej celem 
prowadzenia zajęć piłki siatkowej, 

5/ umowa Nr 2011/20/2012 z dnia 22 sierpnia 2012 r. - najem małej sali gimnastycznej na prowadzenie 
zajęć fizycznych, 

6/ umowa Nr 2011/21/2012 poz. 2 z dnia 17 września 2012 r. zawarta z panem Sylwestrem Kowalskim 
reprezentującym „Darłowski Klub Oyama Karate”- najem „nowej” sali gimnastycznej w Szkole 
Podstawowej Nr 3 w Darłowie na prowadzenie zajęć karate, 

7/ umowa Nr 2011/22/2012 poz.2 z dnia 7 września 2012 r. zawarta z panem Jerzym  Roszakiem 
reprezentującym Darłowski Młodzieżowy Klub Sportowy  „Delfin” - najem dużej sali gimnastycznej 
na treningi piłki siatkowej. 

Do wymienionych wyżej umów cywilno-prawnych uwag nie wniesiono. 

Na powyższym kontrolę zakończono. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

Marian Wysocki 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: D2B861B6-AC0E-444F-A7A1-9B6BE37E2E1D. Podpisany




